Cest nostrum in illum epigramma istiusmodi.

Nunc b̄ibe: nam vere sapientem dixit Apollo.

Socrates illustris & deus est sophia.

Ciubus ingratia data sunt tibi dira venena.

Ast illi hauserunt protinus ore tuo.

Bibe nunc illustris Socrates: Cecinit nam vere sapientemq; dixit deus: at deus sapientia. Nā venenum quidem a ciubus ingratia accepisti: sed id illi tuo ore cib̄erunt. Fuit eis ut refert Aristoteles tertio de poetica: cū Antiocho lénio & antiphonte contentio quēadmodū & Pythagorę cū Cydone & Onara. viuentiq; Homero cū Sagari: vita

functo cū xenophane memorato colophonio: Hesiodo item viuenti cum cecrope: de-
functo cum xenophane memorato: Pindaro cum Amphimene coo: thaleti cum Phe-
recyde: Biantiq; cum Salyro Prienæo: Pittaco cum Antimenide: & alceo: Anaxagoræ
cum Sosibio. Simonidaq; cum Timocreûte. Sed enim ex his qui successere socrati ap-
pellanturq; socratici: nobilissimi sunt Plato: xenophon & Antisthenes. Ex his vero qui
decem dicuntur: clarissimi fuerunt quatuor Aeschines: Phædon: Euclides: & Aristip-
pus: primo igitur dicendum de xenophonte: deinceps de Anthisthene inter Cynicos:
tum de socraticis: atq; ita demum de platone qui & decem sectarum præcipit est: pri-
mamq; academiam ipse constituit. Hic ergo successionis est modus. fuit & alius socra-
tes historicus qui argos diligenter descripsit: alius item peripateticus Bithynus atque
alius poeta epigrammatum: & alius Couus qui deorum precatio[n]es inuocationesq; co-
scripsit.

Xenophon.

Enophon Grylli filius atheniensis: pago archieus fuit. Erat aut̄ vetere dūsus: &
x vltra q̄ dici possit speciosus. Aut̄ eum cū Socratem in angporto quodam ha-
buisset obuium: Porrecto ab eo baculo trāsire prohibitum: percontāti vero vbi
nā venirent quæ humanis v̄sibus accōmodata sunt singula cum ille respondisset: rursus
vbi nam boni ac p̄bi. hoīes fierent rogare perrexit. Ad hæc hærente illo dixisse ei Socra-
tem: sequere igif & disce. ex eo socratis auditor factus primus oīum quæ dicebant̄ no-
tis excepta in publicum ædidit cōmentaria inscribens: primusq; philosophorū scripsit
historiam: Hunc adamasse cliniam Aristippus in quarto de antiquis delitijs meminit:
atq; ad eū hæc dixisse. Nam nunc ego cliniam gratius intueor: q̄ cætera oīa quæ sunt in
ter homines speciosa & quæ sunt dulcia hoīibus: cecusq; mallem ad cætera fieri dū vni-
ci cliniæ conspectu fuerer. Angor noctu & in somnis q̄ illū non video: diei ac soli grati-
as ingentes ago q̄ clinia mihi facie reuelant. In Cyri amicitiam hoc mō venit: erat illi fa-
miliaris qdem pxenus nomine. Boetius genere: discipulus Gorgiæ leontini cyroq; co-
gnitus & carus: is apud Cyrum Sardis morabat. Scripsit. aut̄ xenophonti epistolam
athenas accersens illū & Cyro amicū fieri suadens hanc ille socrati ostendit: consilium
q̄ flagitabat. Eū ille delphos misit: in ea re dei consilio v̄sus. Paruit xenophon: profe-
ctusq; ad eū. rogit num pergere ad Cyrū debeat necne: sed quo pacto ire: qua in re So-
crates illum & si modice insimulabat proficisci tñ monuit. vbi aut̄ ad cyrum venerat:
ita se illi insinuavit: vt non minus illi amicus carusq; fuerit q̄ proxenus: & alia quidem
oīa quæ in ascensu Cyri ac descensu cōtingere nobis ipse diligentissime tradidit. Inimici-
tias aut̄ aduersus Menonē pharsalii grauissimas exercuit: qui fuerat ascensus tempore
Peregrini militis ductor: cui inter cætera maledicta & illud obiecit maiorib; illo se v̄sū
amasis. Apollonidi item cuidam exprobrauit: perforatis esse eū auribus dicens: post
ascensum vero & ponticas clades sc̄ederaq; a Seutho odrysorū rege violata: se in asia con-
tulit ad Agesilaum lacedæmoniorū regem: Cyriq; milites illi sub mercede præstitit: ac
se illi penitus deuouit: amicissimusq; fuit. Quo tēpore q̄ laconicas partes tueri videre-
tur: exilio dānatus ab atheniensibus est: profectus deinde ephesum dīmidium auri qd;
secum tulerat Megabyzo Dyanae sacerdoti seruādū tradit quoad reuertere. Sin aut̄
statuam ex eo cōfectam deo cōsecrare iubet ex dīmidio reliquo donaria in Delphos mi-
sit: inde cū agesilaō in græciam ad bellum cōtra Thebanos p̄fектus est lacedæmonijs
cōmeatum illi suppeditantib;. Hinc iam omisso agesilaō in agrum Heleæ scillonem
venit ab urbe paruo spacio disseparatū. Sequebat̄ aut̄ illum & muliercula Philesia no-
mine: vt refert Demetrius magnesij: & duo liberi Gryllus: ac Diodorū: vt ait Demar-